
 
R O M Â N I A  

JUDETUL CĂLĂRAȘI  
CONSILIUL LOCAL ILEANA  

 
 
                                                                                  

 H O T  Ă R Â R E  
 

privind revocarea hotărârii nr. 12/10.03.2017 
 
 

         Consiliul Local Ileana întrunit în ședință ordinară în data de 16 
iunie 2017 

        Având în vedere: 
- Proiectul de hotărâre nr. 1981/9.05.2017 inițiat de primarul comunei - Corneliu 

Alexandru și avizat de Comisia de specialitate din cadrul Consiliului local al 
comunei Ileana nr. 2286/29.05.2017 
Luând în considerare: 

 - HCL nr. 12/10.03.2017 privind aprobarea completării listei bunurilor 
apraținând domeniului privat al comunei Ileana, județul Călărași 

- Adresa nr. 2610/3.05.2017  transmisă de către Serviciul verificarea legalității, 
a aplicării actelor normative și contencios din cadrul Instituției Prefectului – 
Județul Călărași și înregistrată la Primăria comunei Ileana sub nr. 
1948/8.05.2017 prin care se apreciază ca nelegală hotărârea adoptată de 
Consiliul Local al comunei Ileana nr. 12/2017 

- Referatul secretarului comunei nr. 1933/8.05.2017 
luând act de procesul verbal nr. 2550/16.06.2017 privind lucrările ședinței 
Consiliului Local  

În temeiul art. 45 (1) si 115 (1), lit. b) din legea 215/2001 privind 
administrația publică locală, cu modificările și completările ulterioare 

 
 

H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
 
 Art. 1. Se revocă hotărârea adoptată de Consiliul Local al comunei Ileana nr. 
12/10.03.2017 privind aprobarea completării listei bunurilor apraținând domeniului 
privat al comunei Ileana, județul Călărași. 
  

Art. 2.   Secretarul comunei Ileana va comunica celor interesați prezenta 
hotărâre.  
 
 
 
 
     Președinte de ședință,                                                    
Marius – Laurian IONIȚĂ  
        Contrasemnează                                
                            secretar, Cristina – Florentina TOMA                                                                                  
 
 
 
Nr. 34                                                                       Voturi pentru  10 
Adoptată la Ileana                                                                   voturi contra     _--___ 
Astăzi 16.06.2017                                         prezenți 10 din total 13 


